
Name Description Qty Icon 

A Sobre/Sobre/ 
Surface 1 

B Patas/Potes/Legs 4 

C Travesaño/Travesser/
Cross-board 

2 

D Asiento/Seient/Seat 2 

E Referzo/Reforç/ 
Reinforcement 

2 

I Tuerca/Femella/Nut 
8mm 16 

II Tornillo/Tornillo/Screw 
8 x 90 mm 8 

III Tornillo/Tornillo/Screw 
8 x 140 mm 8 

IV Tornillo/Tornillo/Screw 
4,5 x 70 mm 12 

ESP

CAT

ENG

Video tutorial 

 Mesa Eco   MBTAEC01 
 Taula Eco   MBTAEC01 

Instrucciones de montaje 
Instruccions de muntatge 
Assembly Instruccions       Table Eco   MBTAEC01 



 I - Tuerca/Femella/Nut (x8) 
 III - Tornillo/Tornillo/Screw 8x140mm (x8) 

  I - Tuerca/Femella/Nut (x8) 
 II – Tornillo 8x90mm (x8) 



 IV – Tornillo/Tornillo/screw 4.5x70mm (x8) 

 IV – Tornillo/Tornillo/screw 4.5x70mm (x4) 




